
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
 
Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n. 187

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il Bilancio di Previsione 2022 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione
del 24/03/2022 con delibera n. 16;
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Visto il D.M. n. 552 del 01/04/2022 di nomina del Dott. Antonio De Luca quale revisore dei
conti del Conservatorio di Musica San Pietro a Majella di Napoli;
Preso atto  che il  Dott.  Antonio De Luca  ha sostenuto le  spese  per  la  missione del  giorno
15/06/2022, come da giustificativi pervenuti, prot. n. 3480 del 21/06/2022;
Visto l’impegno di spesa n.123;
Considerato che il cap.3/Uscite “Compensi, indennità di missione e rimborsi ai componenti il
collegio dei revisori” presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

La somma complessiva di € 124,00 da corrispondere al Dott. Antonio De Luca per la missione
del giorno 15/06/2022 in qualità Revisore dei Conti.
L’importo complessivo impegnato è destinato a trovare copertura sul capitolo cap.3/Uscite
del Bilancio dell’esercizio finanziario 2022.

Il Direttore Amministrativo 
       Dott.ssa Luciana Giordano


